

Руководителю УФК по Липецкой области Т.М. Пелипец

администрация сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации направляет Вам Решение Совета депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 26.12.2023 года № 48/94 «О внесении изменений в бюджет сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», утвержденный решением сессии Совета депутатов сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского Муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 26.12.2023 года № 48/94.

Приложение: 4616_2023_903_26122023.rar

на 30 листах

Глава администрации сельского поселения Бреславский сельсовет



Н.П. Жданов